**Offertorium** (Ps. 117: 16, 17) / **奉献咏** (咏 117 : 16 , 17)

DÉXTERA Dómini fecit virtútem, dextera Dómini exaltávit me: non móriar, sed vivam, et narrábo ópera Dómini.

上主的右手施展了大能，上主的右手举高了我；我不致死亡，依然生存，我并要宣扬上主的作为。

**Secreta** / **密祷经**

PER hęc véniat, quaesumus, Dómine, sacraménta nostræ redemptiónis efféctus: qui nos et ab humánis rétrahat semper excéssibus, et ad salutária dona perdúcat. Per Dominum.

主，祈望这奥迹供予我们救赎的功效，使我们常能抑制本性的过失，并能获到永救的洪恩。

念四旬期的颂谢引，见 649 页。

**Communiónem** (Ps 14: 1, 2) / **领主咏** (咏 14 : 1 , 2)

DÓMINE, quis habitábit in tabernáculo tuo? aut quis requiéscet in monte sancto tuo? Qui ingréditur sine mácula, et operátur iustítiam.

上主啊！谁能居在祢的篷帐？谁能住在祢的圣山？惟有行为正直，作事公平的人。

**Postcommunio / 领后经**

SACRIS, Dómine, mystériis expiáti: et véniam, quaesumus, consequámur et grátiam. Per Dominum.

主，我们既蒙祢的神圣奥迹所洗涤，切望能够获得祢的赦免和圣宠。因我们主……。

**PRAYER OVER THE PEOPLE / 为教民诵**

TUA nos, Dómine, protectióne defénde: et ab omni semper iniquitáte custódi. Per Dominum.

请众同祷。请大家向天主俯首！

主，求祢垂施恩佑，并常常保护我们脱免一切的罪恶。因我们主……。

**Feria IV post dominicam III in Quadragesima**

**封斋后第三周瞻礼四**

**III classis / 简式【紫】**

**Statio ad S. Xystum / 集合祈祷于圣息斯笃堂**

在古时的教会中，今天为望教者是一个重要的日期。在弥撒的前部份（望教者的弥撒）中，保证望教者真正意向的代父母们，把望教者介绍给教会；然后将天主的诫命，向望教者重提一番。同时，那些望教者也坚决许下，真心诚意的遵守这些诫命（书信、福音）。现今圣教会劝告一般的基督徒，提防法利赛人的精神：倘只顾法律外表的遵守，他们便要失去法律的要领：心神上的忠守，便是所说的仁爱。我们切勿以单纯的外表遵守，便以为清偿了责任。要知道在天主眼中有否价值，应视在我们心坎中，有否激动遵守法律的爱德。

注：福音中所说的“献品”：当时法利赛人所教的，真是对法律的曲解。据他们之意，对于奉养父母，为儿子的能把他应奉养父母的财物，声明“已献与天主的”。依据他们的谬解，从此无人能对已献给天主的财物，争取占有的权利；至于为儿子的，便也能免除孝养的义务了。

**Introitum (Ps 30: 7, 8, 2; 39: 2) / 进台咏 (咏 30 : 7 , 8 , 2 ; 39 : 2 )**

EGO autem in Dómino sperábo: exsultábo et lætábor in tua misericórdia: quia respexísti humilitátem meam. In te, Dómine, sperávi, non confúndar in aetérnum: in iustítia tua libera me et éripe me. Glória Patri.

我惟仰望上主，我要藉着主的仁慈、欢跃喜乐，因为主看见我的艰苦。——上主啊！我投靠祢，使我永不蒙受羞愧。求祢凭祢的正义、解救我，救拔我吧！——光荣归于父……。

### **Oratio / 集祷经**

PRÆSTA nobis, quaesumus, Dómine: ut salutáribus ieiúniis erudíti, a nóxiis quoque vítiis abstinéntes, propitiatiónem tuam facílius impetrémus. Per Dominum.

主，我们求祢恩准：使我们能藉着多益的斋戒之训示、戒绝一切的恶习，以便更易求得祢的宽宥。因我们主……。

### **Epistolae (Exodi 20: 12-24) / 书信 (出 20 : 12-24)**

HÆC dicit Dóminus Deus: Hónora patrem tuum et matrem tuam, ut sis longævus super terram, quam Dóminus, Deus tuus, dabit tibi. Non occídes. Non moecháberis. Non furtum fácies. Non loquerís contra próximum tuum falsum testimónium. Non concupísces domum próximi tui: nec desiderábis uxórem eius, non servum, non ancíllam, non bovem, non ásinum nec ómnia, quæ illíus sunt. Cunctus autem pópulus vidébat voces, et lámpades, et sónitum búccinæ, montémque tumántem: et, pertérriti ac pavóre concússi, steterunt procul, dicéntes Móysi: Lóquere tu nobis, et audiámus: non loquátur nobis Dóminus, ne forte moriámur. Et ait Móyses ad pópulum: Nolite timére: ut enim probáret vos, venit Deus, et ut terror illíus esset in vobis, et non peccarétis. Stetitque pópulus de longe. Móyses autem accéssit ad caliginem, in qua erat Deus. Dixit prætérea Dóminus ad Móysen: Hæc dices filiis Israël: Vos vidistis, quod de coelo locútus sim vobis. Non faciétis deos argénteos, nec deos áureo s faciétis vobis. Altáre de terra faciétis mihi, et offerétis super eo holocáusta et pacífica vestra, oves vestras et boves in omni loco, in quo memória fúerit nóminis mei.